
Dz.U./S S96
19/05/2017
189904-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

19/05/2017 S96
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:189904-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Kalisz: Olej napędowy
2017/S 096-189904

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Kaliskie Przedsiębiorstwo Transportowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Wrocławska 30-38
Kalisz
62-800
Polska
Osoba do kontaktów: Sławomir Kmiecik
Tel.:  +48 627680000
E-mail: sekretariat@kpt-kalisz.pl 
Faks:  +48 627680022
Kod NUTS: PL416
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.kpt-kalisz.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.kpt-kalisz.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: obsługa sieci świadczących publiczne usługi w zakresie transportu autobusowego

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Grupa zakupowa. Sukcesywna dostawa paliw płynnych dla Kaliskiego Przedsiębiorstwa Transportowego Sp. z
o.o. w okresie 1.7.2017 do 30.6.2019.

II.1.2) Główny kod CPV
09134100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:sekretariat@kpt-kalisz.pl
http://www.kpt-kalisz.pl
www.kpt-kalisz.pl


Dz.U./S S96
19/05/2017
189904-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

19/05/2017 S96
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego (w szacowanej ilości 8 000 m3) i benzyny

bezołowiowej 95 (w szacowanej ilości 600 m3) dla Kaliskiego Przedsiębiorstwa Transportowego Sp. z o.o. pn.:
„Grupa zakupowa. Sukcesywna dostawa paliw płynnych dla Kaliskiego Przedsiębiorstwa Transportowego Sp. z
o.o. w okresie 1.7.2017 do 30.6.2019”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09132100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Stacja Paliw Kaliskiego Przedsiębiorstwa Transportowego Sp. z o.o., ul. Wrocławska 30–38, 62-800 Kalisz.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego i benzyny bezołowiowej 95 dla Kaliskiego
Przedsiębiorstwa Transportowego Sp. z o.o.
Zakres rzeczowy obejmuje:
Dostawy:

— oleju napędowego ON w szacowanej ilości 8 000 m3 odpowiadającego normie PN-EN 590 i wymaganiom
jakościowym określonym w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9.10.2015 roku w sprawie wymagań
jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. rok. 2015, poz. 1680).

— benzyny bezołowiowej PB-95 w szacowanej ilości 600 m3 odpowiadającej normie PN-EN 228 i wymaganiom
jakościowym określonym w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9.10.2015 roku w sprawie wymagań
jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. rok. 2015, poz. 1680),
transportem zagwarantowanym przez Wykonawcę.
Uwaga: Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmian ilościowych asortymentu tj. podane wielkości
zapotrzebowania Zamawiającego na paliwa mogą ulec zwiększeniu bądź zmniejszeniu, jednakże maksymalnie
o 20 %.
Czas na realizację pojedynczej dostawy:
Zamawiający wymaga, aby poszczególne dostawy odbywały się w godzinach od 7:00 do 15:00, w terminie nie
dłuższym niż 24 godzin od momentu złożenia przez Zamawiającego zamówienia. Zamawiający dopuszcza
możliwość składania poszczególnych zamówień telefonicznie, faksem lub pocztą elektroniczną. Zamawiający
będzie składał zamówienia na dostawę paliwa w dni robocze, w godz. od 7:00 do 15:00.
Uwaga: Zamawiający każdorazowo wymagać będzie od Wykonawcy przedłożenia aktualnego świadectwa
jakości (atestu) kupowanych paliw.
Określenie ilości dostarczonego paliwa:
Odbiór paliwa będzie się odbywał pod nadzorem komisji, w skład której będzie wchodzić przedstawiciel
Zamawiającego oraz przedstawiciel Wykonawcy (np. kierowca autocysterny).
Pomiar paliwa nastąpi za pomocą systemu elektronicznego na podstawie urządzeń pomiarowych
Zamawiającego, następnie komisja sporządzi stosowny protokół oraz określi ilość przyjętego w temperaturze
rzeczywistej paliwa do zafakturowania.



Dz.U./S S96
19/05/2017
189904-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

19/05/2017 S96
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2017
Koniec: 30/06/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie w okresie od 1.7.2017 r. do 30.6.2019 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Dotyczące kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to
z odrębnych przepisów – wykonawca spełni warunek jeżeli przedłoży aktualną koncesję na prowadzenie
działalności w zakresie obrotu paliwami wydaną na podst. Ustawy z dn. 10.4.1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U.
nr 54, poz. 348 z późn. zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej – wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że posiada środki
finansowe lub zdolność kredytową na kwotę co najmniej 4 000 000 PLN w okresie nie wcześniejszym niż 1
miesiąc przed upływem terminu składania ofert.
Przedłoży informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, na kwotę co najmniej 4 000 000 PLN, w
okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej zamawiający uzna za spełniony jeśli wykonawca wykaże
należyte wykonanie w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 3 dostawy podobne do objętych przedmiotem zamówienia
oraz załączy dowody określające czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego
dostawy były wykonywane, dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie



Dz.U./S S96
19/05/2017
189904-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

19/05/2017 S96
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; za dostawy podobne Zamawiający uzna
dostawę oleju napędowego o wartości brutto nie mniejszej niż 12 000 000 PLN rocznie każda.
Zgodnie z art. 22d ust. 2 Zamawiający może, na każdym etapie postępowania uznać, że wykonawca nie
posiada wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych w inne
przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
Zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wykonawca zobowiązany jest, w niniejszym postępowaniu, wnieść wadium, przed upływem terminu
składania ofert, w wysokości: 400 000 PLN (słownie: czterysta tysięcy złotych).
2. Wadium może być wniesione w:
a) pieniądzu;
b) poręczeniach bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o
utworzeniu Polskiej Rozwoju Przedsiębiorczości.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy ustanawiają
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający wymaga od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, aby zawarł
umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy stanowiącym
załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne



Dz.U./S S96
19/05/2017
189904-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

19/05/2017 S96
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/06/2017
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/08/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/06/2017
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
Sala konferencyjna (sala nr 109) mieszcząca się na I piętrze budynku siedziby Spółki przy ul. Wrocławskiej
30-38 w Kaliszu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) zamieszczona będzie na stronie internetowej:
www.kpt-kalisz.pl (zakładka: Przetargi / otwarte) lub można ją uzyskać w siedzibie Zamawiającego.
2. Dla porównania ofert zostanie przyjęta cena wyliczona jako suma iloczynów szacunkowych ilości paliw i
ich cen jednostkowych. Cena jednostkowa zostanie przyjęta jako różnica ceny PKN Orlen w dniu 15.5.2017 r.
ogłoszonymi na stronie internetowej www.orlen.pl i kwoty upustu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-674
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z ustawą z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa

www.kpt-kalisz.pl
www.orlen.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S96
19/05/2017
189904-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

19/05/2017 S96
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

02-674
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/05/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

